
Aanwijzingsbesluit toezichthouder BRP 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Veldhoven, 

  

Overwegende dat door middel van dit aanwijzingsbesluit een juridische basis wordt 

gelegd voor het uitoefenen van toezichthoudende bevoegdheden door de in dit besluit 

genoemde persoon; 

  

Gelet op artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen en titel 5.2 van de Algemene 

wet bestuursrecht; 

  

Besluiten: 

De navolgende persoon aan te wijzen als toezichthouder BRP welke belast is met het 

toezicht op de naleving van de verplichtingen van de burger ingevolge hoofdstuk 2, 

afdeling 1, paragraaf 5 van de Wet basisregistratie personen: 

  

I. Mevrouw H. Aboussi, geboren op 29-05-1977 

    

II. De aanwijzing geldt voor de periode dat mevrouw H. Aboussi in dienst is bij het cluster burgerzaken 

van de gemeente Veldhoven 

  

III. Dit besluit kan worden aangehaald als 'Aanwijzingsbesluit toezichthouder BRP' 

  

Veldhoven, 24 mei 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Veldhoven, 

Namens deze, 

D. van Deurzen 

Afdelingshoofd afdeling Facilitair Bedrijf 

Nr. 235049 

GEMEENTEBLAD 30 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Veldhoven 

Gemeenteblad 2024 nr. 235049 30 mei 2024 1 


